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  Sucha Beskidzka 06.08.2025r.  

WZ. 272.11.2025.2 
Uczestnicy  postępowania  

Nr WZ.272.11.2025 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Przebudowa budynku szkolnego w 
celu przystosowania do prowadzenia zajęć kształcenia zawodowego wraz z przystosowaniem budynku dla 
osób niepełnosprawnych w Z.S. im. Bł. P. Dańkowskiego w Jordanowie w ramach realizacji projektu pn: 
Poprawa infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe w powiecie 
suskim  
Zadanie realizowane w ramach: Umowy nr: FEMP.05.03-IP.01-1360/24-00 o dofinansowanie projektu: 
Poprawa infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe w powiecie suskim, 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 5. Fundusze europejskie 
wspierające infrastrukturę społeczną, Działanie 5.3 Infrastruktura kształcenia zawodowego A. Wsparcie 
infrastruktury szkół ponadpodstawowych prowadzących kształcenie zawodowe, finansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2-4 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm. ), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do 
Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji warunków zamówienia. 

W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi. Zapisy 
niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.  

 
Pytanie 1.  Poz. 43: Proszę o weryfikację obmiaru tej pozycji. Biorąc pod uwagę, że należy wykonać 

tylko 3 słupy na poddaszu (poz. 1.20/poz. 1.21/poz. 1.22) ilość 23,11m3 betonu wydaje się zawyżona.  
Odpowiedź: Winno być 0,52m3. Zamawiający udostępnia w załączeniu kosztorys ofertowy 
uwzględniający wprowadzone zmiany. 
 

Pytanie 2. Poz. 49: Błąd obmiaru. Pozycja przedmiarowa dotyczy belek poz. 1.23 i poz. 1.24. Błędnie 
przyjęto obmiar z deskowania, dlatego zamiast 2,62m3 powinno być 0,22m3. Proszę o poprawę.  
Odpowiedź: Winno być 0,21m3. Zamawiający udostępnia w załączeniu kosztorys ofertowy 
uwzględniający wprowadzone zmiany. 
 

Pytanie 3. W związku z rozbieżnościami pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem robót w 
zakresie zakresu prac, które należy wykonać proszę o potwierdzenie, iż zgodnie z zapisem projektu 
umowy § 12 pkt 3. „Wynagrodzenie w zakresie przedmiotu umowy zostanie ustalone zgodnie z 
przyjętymi w ofercie i kosztorysie Wykonawcy cenami jednostkowymi oraz zgodnie z rzeczywiście 
wykonanymi i odebranymi ilościami robót,….” przedmiot zamówienia zostanie rozliczony 
kosztorysem powykonawczym na w/w zasadach. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, z zastrzeżeniem zapisów par. 13 projektowanych 
postanowień umowy. 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami, proszę o wyjaśnienie kilku kwestii. Dot. załącznika nr 1 
(przedmiar) do odpowiedzi z dnia 31.07.2025r.:  

Pytanie 4. Poz. 36: Nie poprawiono opisu pozycji. Wg załączonych odpowiedzi należy przyjąć okna 
wymiaru 78x140, w opisie do pozycji nadal widnieje wymiar 0,94x1,40m. Proszę o poprawę.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje stosownej zmiany i udostępnia w załączeniu kosztorys 
ofertowy uwzględniający wprowadzone zmiany. 
 

Pytanie 5. Poz. 105: Odpowiedź nr 21. Proszę zauważyć, że oprócz biegów schodowych jest jeszcze na 
piętrze balustrada dł. 1,30m pomiędzy platformą schodową, a ścianą zewn, która nie została wzięta 
pod uwagę przy obmiarze. 
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Odpowiedź: Przedmiar jest poprawny, pozycja 105 pozostaje bez zmian. 
 

Pytanie 6. Poz. 167a: Błąd obmiaru. Powinno być 58m2, zamiast 278m2.  
Odpowiedź: Przedmiar jest poprawny, pozycja 167a pozostaje bez zmian. 
 

Pytanie 7. Poz. 168: Błąd obmiaru oraz krotności: Powinno być 58m2, krotność kr=1, a nie 278m2 i 
krotność kr=2,5 jak jest obecnie. Pozycja ta dotyczy zbrojenia siatką wylewki. 
Odpowiedź: Przedmiar jest poprawny, pozycja 168 pozostaje bez zmian 

Jako załacznik nr 1 do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia zaktualizowany przedmiar robót, 
który zastępuje poprzednią wersje kosztorysu branży budowlanej stanowiącego załacznik nr 5a do SWZ. 

W związku z powyższym w miejscach, gdzie w dokumentacji postępowania (załączonych plikach) 
dotychczas było powołanie na załącznik nr 5a do SWZ należy stosować dokument najbardziej aktualny tj. 
zawierający najpóźniej dokonane zmiany przez Zamawiającego- na chwilę obecną załącznik nr 1 do 
niniejszego pisma. 

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 13.08.2025r. do 
godz. 11:00- składanie ofert, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.08.2025 r.  o godz. 12:00. 
 
Zmianie ulegają następujące zapisy SWZ: 
 
- Rozdz. 9 pkt 9.1 swz otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć w sposób określony w rozdz. 8 SWZ nie później niż do dnia 13.08.2025 r. do 
godz. 11:00” 

 
- Rozdz. 9 pkt 9.4 swz otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.08.2025 r. o godz. 12:00 przy użyciu Platformy e-Zamówienia.  

 
- Rozdz. 10 pkt 10.1 swz otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 11.09.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna 
się wraz z upływem terminu składania ofert” 
 

- Par 13 załącznika nr Załącznik nr 3 do SWZ- Projektowane postanowienia umowy otrzymuje 
brzmienie: 
„Wykonawca przyjmuje na siebie następujące obowiązki szczegółowe: 

1) informowania Zamawiającego o konieczności wykonania robót dodatkowych i zamiennych w 
terminie do dni 7 od daty stwierdzenia konieczności ich wykonania; 

2) informowania Zamawiającego o konieczności wykonania innych prac zwiększających zakres 
zamówienia wynikający z oferty i niniejszej umowy w terminie do 2 dni roboczych od daty 
stwierdzenia konieczności ich wykonania. Ewentualne wykonanie przedmiotowych robót musi być 
uzgodnione  z Zamawiającym z zachowaniem formy pisemnej; 

3) w wypadku zniszczenia lub uszkodzenia robót, ich części bądź urządzeń w realizacji - naprawienia 
ich i doprowadzenia do stanu poprzedniego.” 

 
Stosownie do art. 284 ust 6 oraz art. 286 ust. 5 i ust. 7  ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia 

niniejsze wyjaśnienia i zmiany na stronie internetowej prowadzonego postępowania i są one dla 
Wykonawców wiążące.   

 
z  poważaniem 
 

WICESTAROSTA  
mgr Zbigniew Hutniczak 


